
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 10 lutego 2015 r.

w sprawie oddania w najem na okres powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym, pomieszczenia 
biurowego położonego w budynku przy ul.Rynek 1 w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.),art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj.Dz.U.z 2014 r. poz.518 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 31 stycznia 2020 roku 

pomieszczenia biurowego o pow. 15,44 m2, usytuowanego na parterze budynku Urzędu Miejskiego 

w Nowym Mieście Lubawskim przy ulicy Rynek 1, położonego na działce nr 304/4

o pow. 0,06.62 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z/s 

w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi KW nr EL1N/00004121/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 08C3BE11-B41C-4503-AEE3-DB653EE78159. Uchwalony Strona 1




